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03.08.2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.9 стр.1
	
[bookmark: _Hlk135380702][bookmark: _Hlk135380117][bookmark: _Hlk132721103]Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,








Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  на Одлуката за усвојување на Годишниот Извештај  на О.О.У ,,Кочо Рацин,,- Нов Дојран за учебната 2022/2023 година






   	1.Одлуката за усвојување на Годишниот Извештај  на О.О.У ,,Кочо Рацин,,- Нов Дојран за учебната 2022/2023 година,  донесена на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 28.07.2023 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".







     2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.






   Бр.09 – 762/1 
  03.08.2023 година						  
   Стар Дојран					           Градоначалник
						                   на општина Дојран
				 			            Анго Ангов с.р.










03.08.2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.9 стр.2

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр.5/02), Советот на општина Дојран на одржаната седница на ден  28.07.2023 година, расправајќи по Годишниот Извештај за работата на О.О.У ,,Кочо Рацин,,- Нов Дојран за учебната 2022/2023 година,  ја  донесе следната, 




О  Д  Л  У  К  А
За усвојување на Годишниот Извештај  на О.О.У ,,Кочо Рацин,,- Нов Дојран за учебната 2022/2023 година




Член 1
 	Со оваа одлука се усвојува Годишниот Извештај на О.О.У ,,Кочо Рацин,,- Нов Дојран за учебната 2022/2023 година, Бр.01- 196/1 од 24.07.2023 година.



Член 2
Ова Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ”Службен гласник на Општина Дојран”. 






[bookmark: _Hlk141777023]Бр. 08 –732/3  							         Претседател
28.07.2023 година                                                                 на Советот на општина Дојран    
Стар Дојран                                                                                          Ратко Ајцев с.р.



















03.08.2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.9 стр.3

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,







Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  на Одлуката за давање согласност на Годишната Програма за работа на О.О.У. „Кочо Рацин “ – Нов Дојран за учебната 2023/24 година





   	1.Одлуката за давање согласност на Годишната Програма за работа на О.О.У. „Кочо Рацин “ – Нов Дојран за учебната 2023/24 година,  донесена на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 28.07.2023 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".







     2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.




   Бр.09 – 762/2
  03.08.2023 година						  
   Стар Дојран					           Градоначалник
						                   на општина Дојран
				 			            Анго Ангов с.р.













03.08.2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.9 стр.4

	Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа (,,Сл.весник на Р.М.,,бр. 5/02) и член 49 став 8 од Законот за основното образование („Службен весник на Р.С.М.“ бр.161/19), Советот на Општина Дојран на седница одржана на ден   28.07.2023 година, по расправата по Годишната Програма за работа на О.О.У. “Кочо Рацин” за учебната 2023/2024 година,  ja донесе следнaтa,




О  Д  Л  У  К  А

За давање согласност на Годишната  Програма за работа на О. О. У. “Кочо Рацин” Нов  Дојран за учебната  2023/2024 година




Член 1

 	Со оваа Одлука се дава согласност на Годишната  Програма за работа на О. О. У. “Кочо Рацин” Нов Дојран за учебната 2023/2024 година, Бр.01– 195/1 од 24.07.2023 година.



Член 2

Ова Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ”Службен гласник на Општина Дојран”. 





Бр. 08 –732/4  							              Претседател
28.07.2023 година                                                                 на Советот на општина Дојран    
Стар Дојран                                                                                              Ратко Ајцев с.р.
















03.08.2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.9 стр.5

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,







Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  на Одлуката за донесување урбанистички план за село Фурка-разработка на БЛОК 7, К.О. Фурка,Општина Дојран





   	1.Одлуката за донесување урбанистички план за село Фурка-разработка на БЛОК 7, К.О. Фурка,Општина Дојран,  донесена на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 28.07.2023 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".







     2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.





  Бр.09 – 762/3
  03.08.2023 година						  
   Стар Дојран					           Градоначалник
						                   на општина Дојран
				 			            Анго Ангов с.р.

.











03.08.2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.9 стр.6

Врз основа на член 26 став 6 од Законот за продторно и урбанистичко планирање ("Службен весник на Р.М."), бр.51/05, 137/07, 24/08 и 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12, и 42/14, член  22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02) и член 16 став 1 точка 7 од Статутот на општина Дојран ("Статутот на Општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Советот на Општина Дојран на седница одржана на ден   28.07.2023 година, донесе:

О Д Л У К А
за донесување урбанистички план за село Фурка-разработка на БЛОК 7, К.О. Фурка, Општина Дојран
         
     Член 1
Со оваа Одлука се донесува, урбанистички план за село Фурка-разработка на БЛОК 7 К.О.Фурка, Општина Дојран, плански период од 2014 до 2024, со плански опфат(9,19 Ха).

     					       Член 2
 	Урбанистички план за село Фурка-разработка на БЛОК 7, К.О. Фурка, Општина Дојран, е изработен од ,,НИМАЕР,, Дооел од Струга, со тех.бр.03-137/14, од мај 2023 година, и тоа:
-Текстуален дел со билансни показатели и основни параметри за уредување на просторот и Синтезен графички приказ на планот. 
      Член 3
По донесување на урбанистичкиоит план за село Фурка-разработка на БЛОК 7, К.О.Фурка, Општина Дојран, со плански период од 2014 до 2024, со плански опфат (9,19 Ха), Еден примерок се чува во органот на државната управа надлежен за работите од областа за уредување на просторот, еден примерок се доставува до Агенцијата за промоција и подршка на туризмот во Република Македонија, еден примерок до Државниот инспекторат за градежништво и урбанизам, еден примерок до Агенцијата за катастар на недвижностите и еден примерок се чува во општината на чие подрачје е планскиот опфат на планската документација.

                                                                           Член 4
Во рок од 30 дена од  денот на донесување на оваа одлука за донесување на Урбанистички план за село Фурка-разработка на БЛОК 7, К.О. Фурка,Општина Дојран, Советот на општината е должен да обезбеди картирање на хамер или астролон и истите да се предадат на Агенцијата за катастар на недвижностите на чување и користење.

Член 5
Донесениот Урбанистички план за село Фурка-разработка на БЛОК 7, К.О. Фурка, Општина Дојран, не смее да се применува додека не се исполнат условите од членот 4  и членот 6 на оваа одлука.

Член 6
Оваа одлука влегува во сила во рок од осум дена од денот на објавување  во "Службен гласник на општина Дојран".

Бр. 08 –732/5  							          Претседател
28.07.2023 година                                                                 на Советот на општина Дојран    
Стар Дојран                                                                                          Ратко Ајцевс.р.





03.08.2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.9 стр.7

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,





Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  на Одлуката за отстапување на јавни објекти во сопственост на општина Дојран на користење и стопанисување со нив од страна на ЈПСДЈП ТАУРИЈАН Стар Дојран





   	1.Одлуката за отстапување на јавни објекти во сопственост на општина Дојран на користење и стопанисување со нив од страна на ЈПСДЈП ТАУРИЈАН Стар Дојран,  донесена на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 28.07.2023 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".







     2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.






  Бр.09 – 762/4
  03.08.2023 година						  
   Стар Дојран					           Градоначалник
						                   на општина Дојран
				 			            Анго Ангов с.р.












03.08.2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.9 стр.8
Врз основ на член 36 став1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М.",бр. 05/02), член 3 став 2 од Законот за користење и располагање на стварите во државна сопственост и со стварите во општинска сопственост ("Службен весник на Р.М.",бр.78 /15, 106/15, 153/15 и 190/16) и член 16 став 1 точка 34 од Статутот на Општина Дојран ("Службен гласник на Општина Дојран",  бр.09/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Советот на Општина Дојран  на седницата одржана  28.07.2023 година, донесе,
О Д Л У К А
За  отстапување на јавни објекти во сопственост на општина Дојран на користење и стопанисување со нив од страна на ЈПСДЈП ТАУРИЈАН Стар Дојран

Член 1
	Со оваа Одлука се отстапува на користење, објекти од јавен карактер во сопственост на општина Дојран на ЈПСДЈП ТАУРИЈАН, на неопределено време без надоместок.

Член 2
	Објекти кои ќе бидат на отстапување се:
	1.Летна сцена, која се наоѓа, на К.П.Бр.1050/1, К.О. Сретеново,  заведена во имотен лист бр.7104 и тоа,
- број на зграда 1 намена В3 влез 1 кат 1ТР во површина 119 м2,
- број на зграда 1 намена В3 влез 1, ПР  ТР во површина 119 м2,
- број на зграда 1 намена В3 влез 1, ПР ТР во површина    66 м2,
- број на зграда 1 намена В3 влез 1, ПР  ДП во површина  16 м2,
- број на зграда 1 намена В3 влез 2, ПР  ДП во површина  17 м2,
- број на зграда 1 намена В3 влез 3, ПР ДП во површина   50 м2,
- број на зграда 1 намена В3 влез 4, ПР ДП во површина   17 м2,
- број на зграда 1 намена В3 влез 5, ПР ДП во површина   17 м2,
- број на зграда 1 намена В3 влез 6, ПР ДП во површина   16 м2,
2.Опшптински музеј, заведен во имотен лист бр.272  на К.П. бр. 399  и тоа,
-број на  зграда 1, со намена В4, влез 1, приземје ДП,со површина 272м2,
-број на  зграда 1, со намена В4, влез 1, приземје ПП,со површина     6м2,
-број на  зграда 2, со намена В4, влез 1, приземје ДП,со површина   29м2,
-број на  зграда 3, со намена ПО, влез 1, приземје П,со површина      8м2,
-број на  зграда 3, со намена ПО, влез 2, приземје П,со површина      8м2,
и на К.П. бр.675, К.О. Стар Дојран,
-број на  зграда 1, со намена В3, влез 1, К1, број 2 ДП, со површина 224м2,
-број на  зграда 1, со намена В3, влез 1, приземје, број 1 ДП, со површина 194м2,
3.Објект СААТ кула, кој се наоѓа на К.П.бр.676 К.О. Стар Дојран,
-број на  зграда 1, со намена Д4-5, влез 1, приземје, П, со површина 11м2

Член 3
Јавното претпријатие за стопанисување со јавен, деловен и паркинг простор “Тауријан” Стар Дојран, ќе стопанисува со наведените објекти, може да ги издава под закуп, да организира настани манифестации во истите, соодветно според намената на објектите.
 	Начинот и правата и обврските за користење на наведените објектите ќе се уредат со договор кој ке го склучи Градоначалникот на општина Дојран со Директорот на Јавното претпријатие за стопанисување со јавен, деловен и паркинг простор “Тауријан” Стар Дојран.

Член 4
	Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина  Дојран".
Бр. 08 –732/6  							        Претседател
28.07.2023 година                                                                 на Советот на општина Дојран    
Стар Дојран                                                                                          Ратко Ајцев с.р.
03.08.2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.9 стр.9

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,







Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  на Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување во ЈПКД Комуналец-Полин Стар Дојран за 2024 година






   	1.Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување во ЈПКД Комуналец-Полин Стар Дојран за 2024 година,  донесена на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 28.07.2023 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".







     2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.




  Бр.09 – 762/5
  03.08.2023 година						  
   Стар Дојран					           Градоначалник
						                   на општина Дојран
				 			            Анго Ангов с.р.












03.08.2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.9 стр.10

Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 3  од Законот за вработените во јавниот сектор("Службен весник на Република Македонија" бр. 27/14, 199/14, 27/16,35/18 и 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20 ), Советот на општина Дојран на седницата одржана на ден  28.07.2023 година, ја донесе следната,



 О  Д  Л  У  К  А
за давање согласност на Годишниот план за вработување во Ј.П.К.Д. “Комуналец-Полин”  Стар Дојран за 2024 година



Член 1

Со оваа одлука се дава согласност на Годишниот план за вработување во Ј.П.К.Д. “Комуналец-Полин”  Стар Дојран за 2024 година, донесен од Директорот на Ј.П.К.Д. “Комуналец-Полин”  Стар Дојран, Бр.01-630/1 од 12.07.2023 година.


 Член 2

Годишниот план за вработување во Ј.П.К.Д. “Комуналец-Полин”  Стар Дојран за 2023 година, ке отпочне да се применува по добиената согласност од Министерството за информатичко општество и администрација.



Член 3

  	    Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на општина Дојран".





Бр. 08 –732/7  							         Претседател
28.07.2023 година                                                                 на Советот на општина Дојран    
Стар Дојран                                                                                          Ратко Ајцев с.р












03.08.2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.9 стр.11

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,






Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  на Одлуката за отстапување на користење на специјалното патничкото моторно возило (возило за итна медицинска помош) на Ј.З.У. Здравствен дом”ЗДРАВЈЕ” Валандово






   	
1.Одлуката за отстапување на користење на специјалното патничкото моторно возило (возило за итна медицинска помош) на Ј.З.У. Здравствен дом”ЗДРАВЈЕ” Валандово,  донесена на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 28.07.2023 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".







     2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.



    Бр.09 – 762/6
   03.08.2023 година						  
   Стар Дојран					           Градоначалник
						                   на општина Дојран
				 			            Анго Ангов с.р.













03.08.2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.9 стр.12

Врз основ на член 36 став1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М.",бр. 05/02), член 3 став 2 од Законот за користење и располагање на стварите во државна сопственост и со стварите во општинска сопственост ("Службен весник на Р.М.",бр.78 /15, 106/15, 153/15 и 190/16) и член 16 став 1 точка 34 од Статутот на Општина Дојран ("Службен гласник на Општина Дојран",  бр.09/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Советот на Општина Дојран  на седницата одржана  28.07.2023 година, донесе


О Д Л У К А
Одстапување на користење на специјалното патничкото моторно возило (возило за итна медицинска помош) на Ј.З.У. Здравствен дом”ЗДРАВЈЕ” Валандово



Член 1
Со оваа Одлука се отстапува, специјалното патничкото моторно возило(возило за итна медицинска помош), марка ,,MERCEDES-BENZ, во сопственост на Општина Дојран, со регистарски таблици, GE-4774-AC и број на сообраќајна дозвола, МК 1341383, на Ј.З.У.Здравствен дом “ЗДРАВЈЕ” Валандово.


Член 2
Специјалното патничкото моторно возило(возило за итна медицинска помош) опишан во  членот  1 на оваа Одлука се отстапува на  користење и употреба на Јавната Здравствена Установа Здравствен дом “ЗДРАВЈЕ” Валандово, според намените на возилото на неопределено време, без надомест.


Член 3
Градоначалникот на Општина Дојран и Директорот на Ј.З.У.Здравствен дом “ЗДРАЈЕ” Валандово се должни да склучат  договор за регулирање на посебните права и обврски за отстапување на патничкото моторно возило на неопределено време без надомест,  во рок од 30 дена по правосилноста на оваа одлука.


Член 4
	Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина  Дојран“.





Бр. 08 –732/8  							              Претседател
28.07.2023 година                                                                 на Советот на општина Дојран    
Стар Дојран                                                                                               Ратко Ајцев с.р.






03.08.2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.9 стр.13

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,






Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  на Заклучокот по Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Дојран за 2023 година за период Јануари-Јуни 2023 година






   	
 1.Заклучокот по Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Дојран за 2023 година за период Јануари-Јуни 2023 година,  донесена на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 28.07.2023 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".







     2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.



    Бр.09 – 762/7
   03.08.2023 година						  
   Стар Дојран					           Градоначалник
						                   на општина Дојран
				 			            Анго Ангов с.р.













03.08.2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.9 стр.14

Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02, Советот на Општина Дојран  на седницата одржана  28.07.2023 година, расправајки по Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Oпштина Дојран за 2023 година за период, Јануари-јуни 2023 година, го донесе следниот,



З  А  К  Л  У  Ч  О  К
По Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Oпштина Дојран за 2023 година за период, Јануари-јуни 2023 година







1.СЕ УСВОЈУВА Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Oпштина Дојран за 2023 година за период, Јануари-јуни 2023 година.





2.Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во "Службен гласник на општина Дојран".








Бр. 08 –732/9  							          Претседател
28.07.2023 година                                                                 на Советот на општина Дојран    
Стар Дојран                                                                                          Ратко Ајцев с.р.















03.08.2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.9 стр.15

[bookmark: _Hlk141948508]Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,






Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  на ИЗМЕНИТЕ НА ЛОКАЛНИОТ АКЦИОНЕНЕ ПЛАН за еднакви можности помеѓу жените и мажите во Општина Дојран во 2023 година





   	
 1.ИЗМЕНИТЕ НА ЛОКАЛНИОТ АКЦИОНЕНЕ ПЛАН за еднакви можности помеѓу жените и мажите во Општина Дојран во 2023 година,  донесени на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 28.07.2023 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".







     2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.





   Бр.09 – 762/8
   03 .08.2023 година						  
   Стар Дојран					           Градоначалник
						                   на општина Дојран
				 			            Анго Ангов с.р.












03.08.2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.9 стр.16

Врз основа на член 62 од  Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ",бр. 05/02) и член 14 од Законот за еднакви можности на жените и мажите (“Службен Весник на Република Македонија” бр. 6/2012 и 166/2014), Советот на Општина Дојран на седницата одржана на ден 28.07.2023 година, донесе,




ИЗМЕНИ НА ЛОКАЛЕН АКЦИОНЕН ПЛАН 
за еднакви можности помеѓу жените и мажите во Општина Дојран во 2023 година
("Службен гласник на Општина Дојран",  бр.1/23)





I.СЕ Вршат измени и дополнување на Локалниот акционен план за еднакви можности помеѓу жените и мажите во Општина Дојран во 2023 година, донесен на седницата на Советот на општина Дојран, одржана на ден 30.01.2023 година ("Службен гласник на Општина Дојран", бр.1/23).



II.Измените се однесуваат во промена на термини кои се употребуваат во воведот на планот во прва глава,  на начин што:
·  зборот”род” се заменуваат со зборот : “пол” a 
· зборовите “родова еднаквост”, се заменуваат со зборовите“полова еднаквост”.


III.Останатиот текст од Локалниот акционен план за еднакви можности помеѓу жените и мажите во Општина Дојран во 2023 година со активностите и термините за одржување  остануваат исти и не се менуваат.

IV.Овој измени влегуваат во сила со денот на објавување во "Службен гласник на општина Дојран".





Бр. 08 –732/10							      Претседател
28.07.2023 година                                                                 на Советот на општина Дојран    
Стар Дојран                                                                                          Ратко Ајцев с.р.







03.08.2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.9 стр.17
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